

Strzelin, dnia 12.07.2021 r.

Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie
ul. Mickiewicza 20, 57-100 Strzelin
mail: zamowienia@pzla-strzelin.pl

ODPOWIEDŹ NR 3

Zamawiający odpowiada na poniższe pytania dotyczące zapisów w załączniku nr 2 na Zadanie nr 1 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania o cenę:

„Dostawa leków i innych produktów leczniczych dla PZLA w Strzelinie”

Znak sprawy: Ldz. 201/07/2021

Zadanie nr 2

Pytanie 1

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 1 poz. 12?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie produktu z zadania 1 poz. 12

Pytanie 2

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 1 poz. 14, gaziki pakowane każdy w pojedynczej saszetce, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym-kartoniku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie produktu z zadania 1 poz. 14.

Zamawiający oczekuje gaziki pakowane każdy w pojedynczej saszetce 100 szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartonik 150op.

*Dyrektor Publicznego Zakładu Lecznictwa
Ambulatoryjnego w Strzelinie
Norbert Raba*